כתב להגשת ספורים בימים העורר של מעצרו הארכת לצורך ראייתית תשתית שקיימת לקבוע כדי בכך די זה לשלב
אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים.

כפי שציין בימ"ש קמא ובצדק, טענות ההגנה יתבררו מן הסתם בשלב הבא.

סוף דבר, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ו,
23/10/2015 במעמד הנוכחים.
רות לורך , שופטת, סגנית נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il